Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)
 «     »                    20___г. 						               № 	       /НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 26.11.2014 № 4705/НПА

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 25.02.2020 № 314/НПА «О Порядке определения платы за оказание услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Советского района для граждан и юридических лиц»:
1.	Внести в постановление администрации Советского от 26.11.2014 № 4705/НПА «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Тополёк» г.Советский» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района и разместить на официальном сайте Советского района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района			                  				Е.И.Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 04.11.2023 по 06.11.2023 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации.

Приложение к постановлению администрации Советского района
от «       »                 2023 №        /НПА

«Приложение к постановлению администрации Советского района
от 26.11.2014 № 4705/НПА

Цены на платные услуги,
оказываемые Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Тополёк» г.Советский»

	№
пп
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Продолжи-тельность
1 занятия (час.)
	Цена за 1 занятие (руб.) без НДС

	1.
	Услуга художественной направленности
кружок обучения рисованию
«Волшебная кисточка»
	1 занимающийся в группе из 10 человек
	1
	101,0

	1 занимающийся в группе из 9 человек
	1
	112,0

	1 занимающийся в группе из 8 человек
	1
	125,0

	1 занимающийся в группе из 7 человек
	1
	143,0

	1 занимающийся в группе из 6 человек
	1
	166,0

	2.
	Услуга социально-гуманитарной направленности
кружок обучения чтению
«По дороге к Азбуке»
	1 занимающийся в группе из 12 человек
	0,5
	113,00

	3.
	Услуга физкультурно-спортивной направленности кружок
«Ритмическая мозаика»
	1 занимающийся в группе из 12 человек
	0,5
	107,00

	4.
	Услуга художественной направленности театральный кружок «Веснушки»
	1 занимающийся в группе из 10 человек
	1
	107

	1 занимающийся в группе из 9 человек
	1
	119

	1 занимающийся в группе из 8 человек
	1
	133

	1 занимающийся в группе из 7 человек
	1
	152

	1 занимающийся в группе из 6 человек
	1
	178

	5.
	Услуга физкультурно-спортивной направленности
кружок обучения детей игре в шахматы «Шахматная азбука»
	1 занимающийся в группе из 10 человек
	1
	82

	1 занимающийся в группе из 9 человек
	1
	91

	1 занимающийся в группе из 8 человек
	1
	102

	1 занимающийся в группе из 7 человек
	1
	116

	1 занимающийся в группе из 6 человек
	1
	136

	6.
	Услуга технической направленности
кружок по робототехнике «Роботостар»
	1 занимающийся в группе из 10 человек
	1
	205

	1 занимающийся в группе из 8-9 человек
	1
	227

	1 занимающийся в группе из 6-7 человек
	1
	256

».